



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **KAMAST ApS**

Skovtårnsvej 1, Vester Egede, 4683 Rønnede

CVR-nr. 42 19 61 34

## **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 83806bYRnzLU251876888

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**William Emil Lieberkind Mathiesen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAMAST ApS Skovtårnsvej 1 Vester Egede 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 42 19 61 34
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	William Emil Lieberkind Mathiesen Gustav Rohde Stærk Alfred Elias Greve Kampp
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fødevarer virksomhed i form af en udendørs madbod samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>911.849</b>	<b>11</b>
1 Personaleomkostninger	-180.657	0
Øvrige finansielle omkostninger	-397	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.795</b>	<b>10</b>
2 Skat af årets resultat	-160.842	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>569.953</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	366.000	0
Overføres til overført resultat	203.953	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>569.953</b>	<b>7</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.717	16
Varebeholdninger i alt	30.717	16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.976	14
Andre tilgodehavender	2.380	133
Tilgodehavender i alt	22.356	147
Likvide beholdninger	1.016.248	789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.069.321</b>	<b>952</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.069.321</b>	<b>952</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45
Overført resultat	208.829	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret	366.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>619.829</b>	<b>49</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.713	898
Selskabsskat	160.842	3
Anden gæld	180.937	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.492	903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.492</b>	<b>903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.069.321</b>	<b>952</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	4.876	0	49.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.953	366.000	569.953
	<b>45.000</b>	<b>208.829</b>	<b>366.000</b>	<b>619.829</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.657	0
	<b>180.657</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	160.842	3
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>160.842</b>	<b>3</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


